פרק א: כתב האישום וההליך המשפטי

כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום במסגרתו מיוחסות לו עבירות לפי פקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש),
התשל"ג- 1973 (להלן- פקודת הסמים המסוכנים), כדלקמן:

הסמים לפקודת רישא (ג) ו- 7(א) סעיף לפי עצמית, לצריכה שלא סמים החזקת של עבירה - ראשון אישום
הבאה: העובדתית המסכת על בהסתמך 31.12.17 ביום שביצע המסוכנים,

א. החזקת סמים בכיסיו (עובדה 1) - בעת ששהה ברחוב, החזיק הנאשם בכיס מכנסיו שקיות ובהן סם מסוכן
מסוג קנבוס במשקל של 19.9 גר' נטו.

3. עוד הודיעה ההגנה, כי בנוגע לאישום הראשון יתמקד הליך שמיעת הראיות גם בשאלת תקינות הבדיקה
המדגמית של הג'וינטים מתוך כלל הג'וינטים שנתפסו ברשות הנאשם במסגרת האישום הראשון, כאשר לשיטתה
סמים), של מדגמית (בדיקה המסוכנים הסמים תקנות של בדרישות עומדת אינה שבוצעה המדגמית הבדיקה
התשנ"א- 1991 (להלן - תקנות בדיקה מדגמית או התקנות). בהקשר זה נטען כי "הג'וינטים הגיעו למעבדה
לגבי ורק אך היא בינינו המחלוקת ולכן מופרדת, בצורה אלא משנה, באריזות במקור שהיו כפי לא
המשמעות של אותה הפרה של הוראות סעיפים 4-6 לתקנות הדיגום" (ע' 37, ש' 15), כאשר כבר בתחילת
יובהר שעוד כפי אחרות, במילים .(15 ש' ,7 (ע' מסחריות" ביחידות מדובר "לא כי הסנגורית ציינה הדרך
הג'וינטים כי כלל ניתן להוכיח נפל פגם בהליך הבדיקה המדגמית כך שלא כי בהרחבה בהמשך, טענת ההגנה

דברים דומים מסר גם השוטר אוחיון שהעיד כי "שאלתי אותו האם יש עוד סמים
בביתו וזה ענה כי יש כמות כפולה ממה שנתפס עליו ושהוא מוכן שנגיע לחיפוש אצלו בבית..." (ת/10).
לפיכך, התקיים הרף הנדרש של החשד הסביר, אשר היווה הבסיס החוקי לעריכת חיפוש בבית ללא צו של שופט
(ראו סעיף 25(1) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן - פקודת סדר

הדין הפלילי)).

הדרישה החוקית לנוכחות שני עדים בחיפוש

23. בכל הנוגע לדרישה החוקית לנוכחותם של שני עדים בחיפוש, יש להפנות לסעיף 26 (א)(3)(4) לפקודת
סדר הדין הפלילי לפיו חיפוש "ייערך בפני שני עדים שאינם שוטרים", זולת אם "תופש הבית או המקום שבו
תפורש הבקשה עדים; בפני שלא לערכו ביקש שם, הנוכחים ביתו מבני אחד או החיפוש, נערך

דברים אלה מקבלים משנה תוקף שכן מדובר בבירור הנעוץ
להשלמת לפעול מהמאשימה היה מצופה כזה ובמקרה עובדתי) מבירור (בשונה משפטית בסוגיה
החקירה בהתאם להוראות סעיף 61 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב- 1982 (להלן -

חוק סדר הדין הפלילי) עוד בטרם הוגש כתב האישום".

66. אכן, כנטען על-ידי ההגנה, לא ניתן להקל ראש בהתנהלות שפורטה לעיל, אולם לא מצאתי שיש בה כדי
זיכוי הנאשם מטעם זה בלבד, כפי שמבקשת ההגנה. כפי שצוין בסעיף 15 להחלטה מיום 28.10.19, להצדיק
לא מן הנמנע כי מחדלים אלה יובאו בחשבון בשלב של גזירת הדין, מה גם שאותם המחדלים הביאו, בסופה של

בהינתן כי מדובר בחיפושים שבוצעו זה אחר זה, וכי מדובר בתפיסת ג'וינטים רבים ברשות הנאשם, כאשר נקבע לגביהם כי
הם "יחידות דומות" לצרכי תקנות הבדיקה המדגמית, לא מצאתי כי הטעות האמורה היא בעלת משמעות או כי הגנתו של
הנאשם נפגעה בצורה כלשהי או כי לא נתנה לו הזדמנות להתגונן (ראו בהקשר זה סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי
[נוסח משולב], התשמ"ב-1982 הדן בהרשעה בעבירה על פי עובדות שלא נטענו בכתב האישום) (ראו בהקשר זה דברי

הצדדים במסגרת הסיכומים בעל פה- ע' 75).

גרם תמורת 500 ₪ לאחר שהזמינו הסמים באמצעות אפליקציית טלגרס.

ג. אישום רביעי - עבירה של סחר בסמים, לפי סעיפים 13 ו- 19א לפקודת הסמים המסוכנים, שביצע יום
27.10.17 עת סיפק לל.ה, עמה היו לו קשרי חברות, "אצבע" של סם מסוכן מסוג חשיש תמורת קיזוז חוב.

ניתנה היום, י' תמוז תש"פ, 2 יולי 2020, במעמד הצדדים.

צחי עוזיאל, שופט
נשיא בתי משפט השלום

במחוז תל אביב